事 務 連 絡

令和３年１０月７日

沖縄県大学図書館協議会企画委員会 委員各位

                          沖縄県大学図書館協議会幹事館

                         琉球大学附属図書館長

藤 田 陽 子

（公 印 省 略）

令和３年度第２回沖縄県大学図書館協議会企画委員会（書面会議）

審議結果について（報告）

令和３年９月１６日付け文書による審議結果を、下記のとおりご報告いたします。

記

審議事項

１．沖縄県大学図書館協会会員名簿の今後の取扱について

審議結果

・別紙のとおり承認された。

以上

担当

琉球大学附属図書館

    情報管理課 平山

電話 098-895-8156

FAX 098-895-8154

MAIL o-kendai@acs.u-ryukyu.ac.jp